

## **Jan Hesselund Holding ApS**

**CVR-nr. 31 88 76 74**

### **Årsrapport**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2014.



---

Jan Hesselund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jan Hesselund Holding ApS Jan Hesselund Blåbærtoften 2 7430 Ikast  Telefon: 21904364  CVR-nr.: 31 88 76 74 Stiftet: 18. december 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013
<b>Direktion</b>	Jan Hesselund
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Rådhusstrædet 12 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Familiarestaurant Rib-House, Silkeborg ApS, Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Som følge af nedskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed udgør årets regnskabsmæssige resultat -333 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.288	-1.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.288</b>	<b>-1.250</b>
Andre finansielle indtægter	9	21.445
Nedskrivning af finansielle aktiver	-325.000	0
1 Andre finansielle omkostninger	-4.544	-2.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-335.823</b>	<b>17.491</b>
Skat af årets resultat	2.725	975
<b>Årets resultat</b>	<b>-333.098</b>	<b>18.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.466
Disponeret fra overført resultat	-333.098	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-333.098</b>	<b>18.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	325.000	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>325.000</u>	<u>650.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.225	8.500
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>17.225</u>	<u>14.500</u>
Likvide beholdninger	<u>7.170</u>	<u>7.161</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>24.395</u>	<u>21.661</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>349.395</u>	<u>671.661</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	128.000	128.000
4	Overført resultat	145.667	478.765
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>273.667</u></b>	<b><u>606.765</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	74.728	63.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.728</u>	<u>64.896</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.728</u></b>	<b><u>64.896</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>349.395</u></b>	<b><u>671.661</u></b>

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	4.544	2.704
	<u>4.544</u>	<u>2.704</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.126.439
Afgang i årets løb	0	-126.439
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-350.000	-350.000
Årets nedskrivning	-325.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<u>-675.000</u>	<u>-350.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>325.000</u>	<u>650.000</u>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jan Hessellund Holding ApS
Familierestaurant Rib-House, Silkeborg ApS	100 %	-899	38.207	325.000

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	128.000	128.000
	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	478.765	494.545
Årets overførte overskud eller underskud	-333.098	18.466
Ekstraordinært udbytte	<u>0</u>	<u>-34.246</u>
	<u>145.667</u>	<u>478.765</u>